
legt die Weide in den Stall www.kraiburg-elastik.com

Apžvalga: produktai galvijų fermoms

Made in Germany

Gummiwerk KRAIBURG Elastik GmbH & Co. KG 
Göllstraße 8 • 84529 Tittmoning • VOKIETIJA
Tel: +49/86 83/701-303 • e-mail: info@kraiburg-elastik.de



daugiau
++ komforto

++ judėjimo

++ pieno primilžio

++ vaisingumo

++ natūralaus gyvūnų elgesio

++ higienos

++ šilumos balanso

++ sveikų ir laimingų karvių

- - slidimo ir kritimo traumų

- - nagų pažeidimų

- - šlubavimo

- - pažeidimų gulint ir sąnarių traumų

- - triukšmo ir streso

- - išlaidų veterinarui ir nagų tvarkymui

- - galvijų brokavimo išlaidų

- - pastangų guoliaviečių priežiūrai

mažiau

 Mūsų guminiai kilimėliai tinka tiek naujiems, tiek renovuojamiems pastatams:

melžimo aikštelėse priešmelžiminė aikštelėgulėjimo vietos grotelinės grindys



KEW Plus WINGFLEX WELA /
WELA LongLine

KKM / 
KKM LongLine

KIM / 
KIM LongLine CALMA LENTA ergoBOARD /

maxiBOARD

pritaikymas
pakeltose guoliavi-
etėse melžiamoms 
karvėms

pakeltose guoliavi-
etėse melžiamoms 
karvėms

pakeltose guoliavi-
etėse melžiamoms 
karvėms ir 
prieaugliui

pakeltose guoliavi-
etėse melžiamoms 
karvėms ir 
prieaugliui

pakeltose guoliavi-
etėse melžiamoms 
karvėms ir 
prieaugliui

pakeltose 
guoliavietėse 
prieaugliui

saitinio tipo
tvartams / šėrimo 
gardai

krūtinkaulio 
atramos

storis 60 mm 60 mm 50 mm 30 mm 30 mm 30 mm 30 mm
aukštis:
ergoBOARD: 18,5 cm
maxiBOARD: 11 cm

minkštumas

savybės trys funkciniai 
sluoksniai 

 trys funkciniai  
 sluoksniai visada  

 užtikrina optimalų  
 minkštumą, kad ir  
 koks būtų galvijo  
 svoris

 jau daugiau nei 
 10 metų puikus 

 gulėjimo komfortas

žvynelių formos 
profilis

 stabili žvynelių  
 forma užtikrina 

 nuolatinį kilimėlio  
 minkštumą ir 
 tvirtumą

 puikus kainos-
 komforto santykis

mentės formos 
profilis

 stabilus mentės for 
 mos profilis sukuria  

 nuolatinį minkštumą  
 ir ilgaamžiškumą

 galima pasirinkti  
 atskirus kilimėlius ir  

 rulono sistemą

medaus korio formos 
profilis

 ypač atspari korio  
 tekstūra sukuria

 puikų ir nuolatinį  
 gulėjimo komfortą

 galima pasirinkti  
 atskirus kilimėlius ir  

 rulono sistemą

oro pagalvėlių 
profilis

 elastingas, ypač  
 atsparus nusidevėji- 

 mui oro pagalvėlių
 profilis sukuria  
 malonų ir nuolatinį
 komfortą

 galima pasirinkti  
 atskirus kilimėlius ir  

 rulono sistemą

į oro pagalvėles 
panašus profilis

 malonus ir ilgai 
 išliekantis minkštu- 

 mas dėl į pagalvėlę  
 panašaus kilimėlio  
 apačios profilio

 montavimas 
 nepriklausomai nuo 

 esančių pertvarų  
 tarp guoliaviečių

dvigubo profilio 
kūginiai iškilimai

 minkštumas dėl 
 dvigubo profilio

 kūginių iškilimų 
 apatinėje dalyje

 grublėtas, patvarus,  
 stabilią formą 

 išlaikantis, paviršius

krūtinkaulio atramos 
pagamintos iš gumos

 atitinka gyvūnų  
 gerovę, lanksti ir

 tvirta

 maloniai švelni kon 
 taktinė vieta suteikia  

 natūralią gulėjimo  
 padėtį, pavyzdžiui,  
 priekines kojas 
 ištiesus į priekį

garantija guma: 10 metų
porolonas: 5 metų

10 metų 10 metų 10 metų 10 metų 10 metų 10 metų

ergoBOARD:

maxiBOARD:

Papildomos informacijos prašome ieškoti www.kraiburg-elastik.com

Lyderiaujantys gulėjimo vietų kilimėliai galvijų fermose
NAUJIENA

trisluoksnis kilimėlis:

porolonas

viršutinis sluoksnis

 prisitaiko prie kūno  
 padėties

galinė pusė ergoBOARD

maxiBOARD

specialaus profilio apa-
tinis sluoksnis

 pakeltos šėrimo 
 vietos

 kilimėlį veikiant kon 
 centruota svorio jėga,  
 atraminiai kilimėlio  
 iškilimai tarnauja kaip  
 pagalvėlės

 prisitaiko prie   
 gulinčios karvės



profiKURA KURA / pediKURA® KARERA

savybės Viskas viename - naudojama visose 
vaikščiojimo vietose galvijų tvarte:

 minkštumas kaip natūraliose sąlygose

 pagerintas sukibimas

 tinkamas nagų nudilinimas
  dėl subalansuoto abrazyvinio paviršiaus

Įrodytas visur pritaikomas „talentas“:

 gyvūnams palankus minkštumas ir 
 sertifikuotas sukibimas   

 jau daugiau nei 10 metų puikus 
 vaikščiojimo komfortas

 pasirinktinai su pediKURA® abrazyviniu  
 paviršiumi (20 %) nagų dilinimui tam 

 tikrose zonose
  dėl didelio kiekio abrazyvinių dalelių  
  kilimėlio paviršiuje

Bazinis variantas: paprastas ir tvirtas 
kilimėlis

 tinka įvairioms sritims 
 (vaikščiojimo ir perėjimo takuose, 

 melžimo aikštelėse, surinkimo aikštelėse, …)

 kilimėliai atitinka pagrindinius gyvūnų 
 gerovės reikalavimus

storis 24 mm 24 mm 21 mm

garantija 5 metų 5 metų 5 metų

galimybės ir pritaikymas

betonuotoms 
grindims su 
skreperiais

sustiprintas „puzzle“ profilio kraštas + „purvo barjerai“

KARERA P

profiKURA P KURA P / pediKURA® P

betonuotoms 
grindims be 
skreperių

specialūs matmenys skirtingam pritaikymui

melžimo aikštelėse, praėjimo takuose, 
praėjimo takai ir t.t.: profiKURA Flex / Form 
karuselės tipo melžimo aikštelėms: 
profiKURA Rotary
siauri ėjimo takai: profiKURA CowWalk
mėšlas šalinamas nuplaunant: 
profiKURA Flush
saulės apšviečiamiems: profiKURA SUN

melžimo aikštelėse, praėjimo takuose, 
praėjimo takai ir t.t.: 
KURA Flex / Form, pediKURA® Form 
karuselės tipo melžimo aikštelėms: 
KURA Rotary 
siauri ėjimo takai: KURA CowWalk
mėšlas šalinamas nuplaunant: KURA Flush
saulės apšviečiamiems: KURA SUN

grotelinėms 
grindims

individualiai pritaikyta

profiKURA S KURA S / pediKURA® S

bendros savybės

optiGrip-paviršius profilis su iškili-
mais

profilis su iškili-
mais

KURA: grublėtas 
paviršius

keturkampis 
paviršius

multi-keturkam-
pis profilis

pediKURA®:
paviršius su 
korundu

KRAIBURG 
tvirtinimo sistema
betoninėms grindims:
suapvalinti ir įgilinti

KRAIBURG 
tvirtinimo sistema 
grotelinėms grindims:
neleidžia kilimėliui judėti

MONTA

Statiems šlaitams su didesniu nei 6 % 
nuolydžiu, pavyzdžiui, pakilimai ir nuo-
kalnės, siauri ėjimo takai, praėjimo takai, 
priešmelžiminės aikštelės, …

 V formos iškilęs profilis
  suteikia nagai atramą

  palengvina skysčių nutekėjimą

 kvadratinės žymės tarp iškilusių profilių  
 pagerina sukibimą 

storis: 24 mm

LOMAX

Paprastas būdas stabilizuoti dirvožemį

 specialiai perforuotas guminis kilimėlis 
 skirtas purvynei

 prisitaiko prie paviršiaus

 paprastas montavimas be pamato

storis: 24 mm

Papildomos informacijos prašome 
ieškoti www.kraiburg-elastik.com

Lyderiaujantys vaikščiojimo vietų kilimėliai

NAUJIENA

NAUJIENA

NAUJIENA



www.kraiburg-elastik.com

KRAIBURG yra įsitvirtinę versle kaip gumos gaminių dangų specialistai nuo 1947 
metų. KRAIBURG Holding GmbH & Co. KG - tai daugiau nei 2.000 darbuotojų turinti 
visame pasaulyje. Nuo 1968 metų mes kūrėme ir gaminome guminius kilimėlius skirtus 
galvijams Tittmoning/Vokietijoje. Šiandien apie 200 darbuotojų yra sutelkę dėmesį į šiuos kilimėlius.

Guminiai kilimėliai yra labai svarbūs fermoje. Mes gaminame aukštos kokybės gumos mišinius jau daugiau nei 
45 metus. 

Daugiau informacijos apie šiuos produktus, pavyzdžiui, dimensijas ir paklaidas, taip pat kitus produktus galite rasti mūsų
brošiūroje arba www.kraiburg-elastik.com.
Prašome atkreipti dėmesį į montavimo instrukcijas ir kitas specifikacijas, taip pat garantijų terminus.
Jūs tai galite sužinoti pas vietinį KRAIBURG pardavėją arba www.kraiburg-elastik.com.

Šiame kataloge pristatyta produkcija turi būti naudojama pagal paskirtį. Galimi techninės specifikacijos pakeitimai. Visiems pardavimo sandoriams galioja mūsų 
„Bendrosios prekybos sąlygos“. Teisinis pagrindas – dokumentas vokiečių kalba.

09/2016

Jūsų KRAIBURG atstovas:

Apie KRAIBURG kompaniją

Be to, mes testuojame daugelį 
savo produktų kartu su DLG 
organizacija (rezultatai pateikiami 
www.dlg.org).

Mes turime gamykloje 
veikiančią laboratoriją, 
kurioje testuojame savo 
sukurtus gaminius. 

Mes turime pasaulinio 
lygio standartus atitin-
kantį sertifikatą  
ISO 9001 (kokybė) ir 
ISO 50001 (energija).

P RÜ F TECHN
I K

KR
AIBURG

Gummiwerk KRAIBURG Elastik GmbH & Co. KG 
Göllstraße 8 • 84529 Tittmoning • VOKIETIJA
Tel: +49/86 83/701-303 • e-mail: info@kraiburg-elastik.de

lietuvių


